- ☆ روزنامہ اسلام، کراچی ۱۸ جنوری ۲۰۰۵ء
☆ روزنامہ جسارت کراچی، ۱۷ جنوری ۲۰۰۵ء
☆ روزنامہ نوائے وقت، کراچی، ۱۸ جنوری ۲۰۰۵ء
☆ ہفت روزہ اخبار المدارس، کراچی، ۱۰-۶ فروری ۲۰۰۵ء
☆ ماہنامہ ترجمان (سندھ پروفیسر لیکچررز ایسوسی ایشن) فروری ۲۰۰۵ء

صوبائی سیرت النبی ﷺ کا نفرنس 2005ء

☆ رپورٹ: پروفیسر ثریا قمر

☆☆ پروفیسر محمد بلال

۴ مئی ۲۰۰۵ء بروز بدھ مطابق ۲۳ ربیع الاول ۱۴۲۶ھ ایک روزہ صوبائی سیرت
النبی کانفرنس کا بمقام جناح یونیورسٹی برائے خواتین کراچی انعقاد کیا گیا (صبح گیارہ تا شام
سات بجے)

انجمن کی اس سالانہ تقریب کے چیف آرگنائزر پروفیسر ڈاکٹر صلاح الدین ثانی
صاحب تھے کانفرنس کے تین سیشن تھے پہلے سیشن کے مہمان خصوصی صوبائی وزیر کھیل جناب قمر
منصور صاحب اور صدر